Sed premissis non obstantibus contraria opinio visa est de iure verior, pro qua retorquetur tex. in l. fin. ff. de transa. arguendo a contrario sensu attenta scientia debitoris cefsi. Nam sicut transactio, de qua in dicta l. fin. nocet, quia debitor cefsi ignorabat, ita a contrario sensu, non debet nocere vbi debitor sciebat, & ita nota ibi glo. 1. & fin. in d. l. si cum empore, com- muniter approbata, quia tamen recipit declarationem ex doctrina Bar. in d. l. si cum empore, & in l. facta. §. si haeres nu. 5. ad Treb. b. distinguere quod quandoq; cefio fit ad commodum cedentis: quia quod exigitur debet verti in cius utilitatem, & sic eius factura nocet cessionario, nisi cefsi haberet scientiam vno de tribus modis, de quibus in d. l. 3. C. de nouatio.

Ego tamen putarem, quod quando cefio fit ad com- modum cedentis, non est curandum quomodo sciat debitor cefsi, uel uno ex tribus casibus, de quibus in d. l. 3. C. de nouatio, aut alio modo: quia semper poterit opponi cessionario, tua non interest, postquam omnia reuersura sunt in commodum cedentis, cui semper nocebit eius pactum, vel confessio, & hoc videatur ferire Paul. de Caſt. in d. l. facta. §. si haeres verfi. in secundo casu intellige. ff. ad Treb. Nec obſit d. l. 3. quia ibi cefio erat facta ad commodum cessionarii, & colligitur ex il lis verbis, solutionis cā. Item ex illis, vel aliquid ex debi- to accipiat, Rub. in repe. §. morte. nu. 660. cogitatū propter auctoritatem Bar. qui coiter approbat. & quia do- dores coiter, tenet d. l. 3. loqui, qn̄ cefio erat facta ad commodum cedentis, qfis; cefio fit ad commodum cef- sonario, & tunc quoquomodo debitor sciat factum cedentis, no nocet cessionario, & idē sentit Bar. in d. l. f. facta. §. si haeres. verfi. querere vñrum confessio. quem re- fert & sequitur Rui. confi. 177. nu. 4. & 6. vol. 1. & est de mente Specul. in d. §. sequitur. versicul. sed quid si debitor, & sequitur Bald. in d. l. si cum empore, Roma. confi. 102. in princip. Ange. in §. præterea. col. um. 24. Instituto. de except. Paul. de Caſt. in d. §. si haeres. nu. 4. & in d. l. si cum empore. col. um. penulti. & final. qu

Senatus Pedemont.

optime declarat hanc materiam, & in omnibus meo
6 iudicio bene dicit, si nisi inquantum presupponit, debi
torem cessionum posse ignorare cessionem, etiam post-
quam interuenit vnuim de tribus causis, de quibus in l.
3.C. de nouatio, quia si interuenit vnuim de dictis tribus
requisitis, scilicet, aut lisis contestatio inter cessionariū
& cessionem, aut solutio partis debiti a cesso facta ipsi cel-
lionario, vel quod cessionarius eidem cesso denuncia-
uerit cessionem, profecto non potest debitor cessus pre-
tendere ignorantiam cessionis. Et quod huiusmodi cō-
fessio non noceat cessionario, tenet Corne. consil. 19.
litera b. volum. 3. Affili. decisi. 163, in fin. post Paul. de
Castr. Alexan. & Cyn. per eum allegatos, quos omnes
etiam alijs pluribus relatis, refert & lequit Paris. late-
consil. 19. colum. penul. & fin. volum. 3. vbi dicit hanc
esse communem opinionem, & responderet ad allegata
in contrario, praecepit ad decisionem Affili. 335, quā
improbat. hanc opinio. tenet Alcia. respon. 136. nume.
3. Quinimmo Alber. de Ros. in l. fina. nume. 9. C. de
procu. sequendo opinionem Richar. Jacob. de Are. &
7 Cyn. tenet, t̄ quod eriam si cesso esset facta periculo
cedentis, eius confessio non occeret cessionario, nec
prodeficeret, & ita dicit fuisse iudicatum Bononię, & idem
tenet in Literis in filii. §.j. nume. 3. ff. de legat. 1. sicut
dicit Pau de Caſtr. in consil. 334 co. tunc. t. in pinc. fe-
cundum in pincionem Papensem, & predicta multo
magis locum habent, quando in instrumento cessionis
sunt posita illa verba, ponendo cessionarium in locum
suum & similia, prout in casu nostro, quia tunc cedens
non poterit agere, nece exigere, licet cessionarius nil fe-
cerit de contentis in d. l. 3.C. e nouatio. ita nota. dicit
Ang. in d. l. si cum em. proter. ver. per hociam consuluit.
ff. de p. & l. & licet lass. in d. l. si cum emp. tunc. nu. 9. im- pro-
bet Ang. attamam comprobatur. 10. Croto consil. 1.
nu. 12. 14. & sequen.